
Město Vysoké Mýto Objednávka č. 50/19/23
B. Smetany 92IHGFEDCBA 
Vysoké Mýto - Město 
566 01 Vysoké Mýto

Číslo jednací: M UVM /27200/2019
Datum: 25. 7. 2019
IČO: 00279773 Zdeněk Hlavatý

DIČ: CZ00279773
Československé armády 2116Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké M ýto

Číslo účtu: 1327611/0100
Vyřizuje: 789 01 Zábřeh

Telefon:
IČO: 18085369, DIČ: 

Dodací lhůta: 
Způsob dopravy:

30.10.2019

Na základě vaší cenové nabídky z 16.7.2019 objednáváme u vás provedení podlah ve 4 

místnostech Speciální základní školy Vysoké M ýto, a to v předpokládané ploše 131.44 

m2, a v předpokládané ceně 137.065,-Kč bez DPH.

Práce budou provedeny ve dvou etapách, dle požadavku školy.

Objednatel prohlašuje, že budova Speciální základní školy a praktické školy Vysoké 

M ýto není objednatelem používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace 

GFR a M FČR ze dne 9.11.201 lnebude na výše uvedené služby aplikován režim 

přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit 

za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem I, .

Bc. O

vedoucí odboru rozvoje města

Počet listů: 1

Počet příloh: 1

Počet listů příloh: 1

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky



PODLAHOVÉ CENTRUM
Zdeněk HlavatýVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 

Dráby 898 

56601 Vysoké Mýto

j e Hia
te l:  e-m ail: iehlam vto@ seznam.cz. www.jehla.cz .IČO : 18085369

Cenová nabídka

Odběratel

Firm a:M ěsto Vysoké M ýto IČO:

Adresa: D IČ :

Realizace: Speciální ZŠ Vysoké M ýto Em ail 

Telefon: p.Šplíchal 

Podklad:Beton

Vým ěra: D le zaslaných údajů, bez zam ěřeí 

M ateriá l: PVC

Cenová nabídka obsahuje:Př.podkl.,stržení PVC,sam .stěr.,m ateriá l, pokládku-lep.PVC , lištování 

dopravu

Mj Cena za Mj Celkem bez DPH

Příprava podkladu vyspravení opr.hm . 1 1500 1500

Příprava podkladu přebrus,vysátí 131,44 30 3943,2

Stržení původního PVC 131,44 79 10383,76

Dem ontáž stupínků 1,3x2 1 600 600

Penetrace 131,44 35 4600,4

40010 Akryl 10 38 380

Sam oniv.stěrka 3-5m m 131,44 294 38643,36

D ilatační páska k nivelaci 1 1000 1000

Celoplošné podlepení PVC 131,44 55 7229,2

PVC Tarket vč.prořezu 150 358 53700

Pokládka PVC 131,4 75 9855

Svár spoje vč.tkanice 83 37 3071

Pvc sokl páska 90 11 990

Lištování Pvc sokl 1 3420 3420

40005Sigapren 1 488 488

Doprava .přesun m ateriá lu 1 1500 1500

0

Celkem 141303,92

Sleva 3% 4239,1176
Cena 137064,8024
DPH 21 % 28784

Celkem 165848

Při pokládce m usí být v m ístnosti m inim álně 18 stupňů a vlhkost m ezi 45 - 55%

mailto:iehlamvto@seznam.cz
http://www.jehla.cz


vlhkost podkladu: Anhydrit 0,5% , beton 1,5% , více inform ací v technickém rádci na www .jehla.cz

Term ín: D le dohody po závazném objednání a složení zálohy 

P latba: Záloha 50% předem zálohová faktura

Doplatek po předání díla doplatková faktura 

Cenová nabídka je platná 30 dní.

Zaplacením zálohy stvrzuji souhlas s cenovou nabídkou

Vypracoval: 

jehlam yto@ seznam .cz tel.: 7

Ve Vysokém M ýtě 16.7.2019

POZNÁMKA KE KALKULACÍM

Pokud Vám  jiný dodavatel nabízí n ižší cenu, pom ůžem e Vám nabídky srovnat. Někteří dodavatelé totiž 

jakoby "om ylem " zapom ínají na některé položky a přestože je  je jich cenana první pohled nižší, nakonec 

Vám naúčtují m nohem více.

O dborným srovnáním  nabídek podobném u nepříjem ném u překvapení zabráníte.

PROČ JeH la ?

• -více než 20 le i zkušeností

• -kompletní sortim ent podlah -většina skladem

• -zboží dovážím e přímo od výrobců - konečná cena není navýšena dodavatelským i m ezičlánky

• -prodavači i podlaháři jsou našim i zaměstnanci -  jsou prvotřídně vyškoleni a rozum í své práci

• -záruka na práci i m ateriál - na rozdíl od „podlahářů" bez adresy či provozovny

• -kdykoliv zdarm a poradím e, poskytneme informace či zam ěřím e vaši podlahu

• -dbám e na dodržení term ínu dodání nebo zhotovení zakázky

• -věrnostní program  pro stálé zákazníky a každý m ěsíc akční slevy

http://www.jehla.cz
mailto:jehlamyto@seznam.cz

